

Gro A live Holding ApS

Hakonsvej 45, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 15 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Gro Abrahamsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gro A live Holding ApS

Hakonsvej 45

2880 Bagsværd

Telefon: 44 44 41 11

CVR-nr.: 33 15 78 51

Stiftet: 20. september 2010

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gro Abrahamsson, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Gro ApS, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Gro ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.114 kr. mod -6.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -889.007 kr. mod -26.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan rykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.114	-6.251
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-888.394	-37.582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.322	20.219
Andre finansielle indtægter	27	429
Øvrige finansielle omkostninger	-1.848	-327
Resultat før skat	-889.007	-23.512
1 Skat af årets resultat	0	-3.014
Årets resultat	-889.007	-26.526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-132.833	-37.582
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Disponeret fra overført resultat	-756.174	-40.644
Disponeret i alt	-889.007	-26.526

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	212.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	212.833
Anlægsaktiver i alt	0	212.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	83.587
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	8.000	83.587
Likvide beholdninger	127.321	678.324
Omsætningsaktiver i alt	135.321	761.911
Aktiver i alt	135.321	974.744

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	132.833
5 Overført resultat	-93.739	662.435
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	<u>-13.739</u>	<u>926.968</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>65.308</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.308</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	3.014
Anden gæld	<u>77.502</u>	<u>38.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.752</u>	<u>47.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.752</u>	<u>47.776</u>
Passiver i alt	<u>135.321</u>	<u>974.744</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.014
	0	3.014
	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2017	132.833	170.415
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-888.394	-37.582
Opskrivninger 31. december 2017	-755.561	132.833
Modregnet i tilgodehavender	610.253	0
Overført til hensatte forpligtelser	65.308	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	675.561	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	212.833
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gro ApS	Gladsaxe	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	132.833	170.415
Resultatandel	-132.833	-37.582
	0	132.833

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	662.435	703.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-756.174</u>	<u>-40.644</u>
	<u>-93.739</u>	<u>662.435</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u>0</u>	<u>51.700</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.